
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie 
du Centre-Val de Loire 

   

Décision n° 5713 du 9 mars 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

de la région de gendarmerie du Centre-Val de Loire  

NOR : INTJ2105518S 

Le commandant de la région de gendarmerie du Centre-Val de Loire, commandant  
du groupement de gendarmerie départementale du Loiret, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps 
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l’arrêté du 5 avril 2012 modifié relatif à la répartition des sous-officiers de gendarmerie 
par subdivision d’arme, par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein 
desquelles l’avancement intervient de façon distincte ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 
l’intérieur en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie 
nationale ; 

Vu la décision n° 24709 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032337S), 

Décide : 

Article 1er  

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er avril 2021 : 

Bouissac Daniel NIGEND : 164821 

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er avril 2021 : 

Chéron Romain NIGEND : 241636 
Moutardier Cyril NIGEND : 198422 
Laffitte Jean-Christophe NIGEND : 215833 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er avril 2021 : 

Dumas Sullivan NIGEND : 245457 
Joufflineau Romain NIGEND : 243360 
Plante Julien NIGEND : 309678 
Payen Alexandre NIGEND : 211700 
Fèvre Alain NIGEND : 216715 
Gate Grégory NIGEND : 182879 
Maugeais Morgane NIGEND : 331625 

 



Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er avril 2021 : 

Samyn Samuel NIGEND : 183923 
Huj Florian NIGEND : 357909 
Delcamp Mathieu NIGEND : 300088 
Weiss-Hébert Nicolas NIGEND : 224429 
Kasprzak Rémi NIGEND : 357885 
Mélanie Aurélien NIGEND : 370058 
Berka Alexandre NIGEND : 315604 
Thibaut Emmanuel NIGEND : 224280 
Olivier Vincent NIGEND : 309471 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 9 mars 2021. 

 

Le général de division, 
commandant la région de gendarmerie 

du Centre-Val de Loire, 
commandant le groupement de gendarmerie 

départementale du Loiret, 
F. Aubanel 

 


